

ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV – 508

Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5 – Malá Strana

Dodavatel:

FUS a HARAZIM s.r.o.

Oběžná 161/15

709 00 Ostrava – Mariánské Hory

IČ:42869285

DIČ:42869285

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka


20200721/SSHR/15970/20

Vyřizuje

V Praze dne

16 -10- 2020

Věc: Objednávka

Objednáváme pro pobočku: 

Oprava betonové plochy u kotelny skladu A1 dle cenové nabídky ze dne 5.10.2020.

Předpokládaná cena (včetně dopravy), vč DPH: do 106 560,00 Kč

Místo realizace:

SSHR – středisko  pobočka 



Kontaktní osoba:



tel.:



e-mail:

@sshr.cz

PROHLÁŠENÍ

pro potřeby režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon").

Prohlašujeme, že ve vztahu k danému plnění nevystupujeme jako osoba povinná k dani ve smyslu § 5 odst. 3 Zákona.

Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel.

Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.

Datum splatnosti musí být alespoň **21 dní** od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat **číslo objednávky a název střediska**, kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

1. **Datových schránek – číslo DS:** **4iqaa3x**
2. **E-podatelný:** **epodatelna@sshr.cz**
3. **Poštovní adresy:** **viz. Záhlaví objednávky**

Dodavatel je povinen přijetí (akceptaci) objednávky potvrdit a to nejpozději do 5-ti kalendářních dní ode dne odeslání objednávky na email @sshr.cz. Potvrzením objednávky se dodavatel zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí.



Příloha: Cenová nabídka firmy FUS a HARAZIM s.r.o. ze dne 5.10.2020, počet liš

Bank. spojení: ČNB Praha, č. účtu: 40002-85508881/0710

IČO: 48133990

Telefon:



E-MAIL: @sshr.cz


DIČ: CZ 48133990

Mobil:

datová schránka: 4iqaa3x

www.sshr.cz

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	SSHR - 	JKSO	
Název objektu	Oprava zpevněné plochy u skládky A1	EČO	
		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	FUS a HARAZIM s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	05.10.2020	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 33 806,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 2,50% 1 874,00
2	Montáž 41 141,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav.doprava 10,00% 7 495,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 5,00% 3 747,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 74 947,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 13 116,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH 88 063,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	88 063,00	18 493,20

Cena s DPH 106 556,20

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: SŠHR - 

Objekt: Oprava zpevněné plochy u skladu A1

Objednatel:

Zhotovitel: FUS a HARAZIM s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				74 947,00	18,504
1		Zemní práce				3 677,00	0,000
1	132212112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,510	1 320,00	1 993,00	0,000
17	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,510	79,10	119,00	0,000
18	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,510	259,00	391,00	0,000
19	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,100	19,80	299,00	0,000
20	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,510	18,50	28,00	0,000
21	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,420	350,00	847,00	0,000
4		Vodorovné konstrukce				3 761,00	6,590
2	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	40,700	92,40	3 761,00	6,590
5		Komunikace pozemní				36 602,00	9,697
3	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm pl do 50 m2	m2	40,700	357,00	14 530,00	3,429
4	59245032	dlažba zámková profilová barevná	m2	44,770	493,00	22 072,00	6,268
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 728,00	2,217
5	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,600	207,00	2 608,00	1,632
6	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	13,000	133,00	1 729,00	0,585
7	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	25,200	245,00	6 174,00	0,001
8	974042567	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	m	12,600	479,00	6 035,00	0,000
9	974042569	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	12,600	143,00	1 802,00	0,000
10	9801R	Doplnění betonu k obrubám v ploše	m2	1,500	920,00	1 380,00	0,000
997		Přesun sutě				4 278,00	0,000
11	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	1,660	1 150,00	1 909,00	0,000
12	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,660	234,00	388,00	0,000
13	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,200	10,20	339,00	0,000
14	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,660	550,00	913,00	0,000
15	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,660	439,00	729,00	0,000
998		Přesun hmot				6 901,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
16	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	18,500	373,00	6 901,00	0,000

Celkem

74 947,00 18,504

ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV – 508
Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5 – Malá Strana

Dodavatel:
FUS a HARAZIM s.r.o.
Oběžná 161/15
709 00 Ostrava – Mariánské Hory
IČ:42869285
DIČ:42869285

Váš dopis značky/ze dne Naše značka
20200721/SSHR/15970/20

Vyřizuje

V Praze dne

16 -10- 2020

Věc: Objednávka

Objednáváme pro pobočku:

Oprava betonové plochy u kotelny skladu A1 dle cenové nabídky ze dne 5.10.2020.

Předpokládaná cena (včetně dopravy), vč DPH: do 106 560,00 Kč

Místo realizace: **SSHR – středisko** pobočka

Kontaktní osoba: tel.: e-mail: @sshr.cz

PROHLÁŠENÍ

pro potřeby režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon").
Prohlašujeme, že ve vztahu k danému plnění nevystupujeme jako osoba povinná k dani ve smyslu § 5 odst. 3 Zákona.

Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel.


Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.

Datum splatnosti musí být alespoň 21 dní od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat číslo objednávky a název střediska, kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

1. **Datových schránek – číslo DS:** 4iqaa3x
2. **E-podatelný:** epodatelna@sshr.cz
3. **Poštovní adresy:** viz. Záhlaví objednávky

Dodavatel je povinen přijetí (akceptaci) objednávky potvrdit a to nejpozději do 5-ti kalendářních dní ode dne odeslání objednávky na email: @sshr.cz. Potvrzením objednávky se dodavatel zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí.

**FUS a HARAZIM s.r.o.**
Oběžná 161/15 709 00 Ostrava
IČ: 42869285 DIČ: 42869285
www.fus-harazim.cz

Příloha: Cenová nabídka firmy FUS a HARAZIM s.r.o. ze dne 5.10.2020, počet

Bank. spojení: ČNB Praha, č. účtu: 40002-85508881/0710

IČO: 48133990

Telefon:

DIČ: CZ 48133990

Mobil:

E-MAIL: @sshr.cz

datová schránka: 4iqaa3x

www.sshr.cz